MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

pssjimrp0012023@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 001/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA DO MÉDIO RIO PURUS

PROJETO JOVENS INDÍGENAS: MEU PRIMEIRO EMPREGO

RESULTADO dos RECURSOS

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI MÉDIO RIO PURUS,

referente ao Processo Seletivo 001/2023, torna público o Resultado dos Recursos da fase de

INSCRIÇÕES, conforme analisado pela Comissão de Seleção do presente processo seletivo.

Assim, temos abaixo a lista dos recursos Deferidos e Indeferidos:

Número de
Ordem Candidato SITUAÇÃO

1 GEOVANNE SOARES DA SILVA DEFERIDO

Lábrea, AM – 16 de janeiro de 2023
COMISSAO DE SELEÇÃO